
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
l\'lинистерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внееении изменений в Административный регламент по предоставлению 

территориальными отраслевыми исполнительными органами 

госудз,рственной власти Свердловской области - управлениями социальной 
политики Министерства социальной политики Свердловской области 

государственной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями, 

предос:тавленными по договорам социального найма, в которых проживают 

нес:овершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные 

граждане, являющиеся членами семей нанимателей 

данных жилых помещений» 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП 
«О раз:работке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», экспертным заключением Главного Управления 

Министерства Юстиции Российской Федерации по Свердловской qбласти 

№ 02-1 Jl 98-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 

власти Свердловской области управлениями социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской области государственной 

услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по 

договорам социального найма, в которых проживают несовершеннолетние, 

недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами 

семей нанимателей данных жилых помещений», утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области от 25.04.2014 № 239 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области 

(www.p1ravo.gov66.ru), 2014, 06 мая, № 1404) с изменениями, внесенными 

приказом Министерства Социальной политики от 14.08.2015 № 487 
(далее - административный регламент), следующие изменения: 

1) в пункте 7 слова «единый справочный контакт-центр: телефон -
88002008440 (понедельник - пятница, звонок бесплатный)» заменить словами 
«телефон справочно-информационного центра: (343) 354-73-98 - для жителей 

Екатеринбурга, 8-800-500-84-14 - для жителей Свердловской области, ежедневно 

с 08.00 часов до 20.00 часов»; 



2 

2) пункт 17 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 63-ФЗ «Об электронной 
подписи» («Российская газета», 2011, 8 апреля, № 75)»; 

3) в подпункте 2 пункта 18 слова «копии документов, удостоверяющих 
личность заявителя, несовершеннолетних» заменить словами «документы, 

удостоверяющие личность заявителя»; 

4) абзац третий подпункта 2 пункта 18 исключить; 
5) в подпункте 4 пункта 18 слова «копии документов, содержащих» 

заменить словами «документы, содержащие»; 

6) пункт 19 изложить в следующей редакции: 
« 19. Документ, предусмотренный подпунктом 5 пункта 18 

административного регламента, принимается управлением социальной политики 

в течение месяца со дня его выдачи. 

Документ, предусмотренный подпунктом 6 пункта 18 административного 
регламента, представляется в управление социальной политики в случае, если в 

результате обмена происходит вселение заявителя и членов его семьи в 

коммунальную квартиру. 

Документы, предусмотренные пунктом 18 административного регламента, 
принимаются управлением социальной политики в оригинале, кроме документов 

предусмотренных подпунктами 2, 4 пункта 18 административного регламента, 
копии которых изготавливаются и заверяются уполномоченным специалистом 

управле:ния социальной политики. При заверении соответствия копии подлиннику 

документа специалист проставляет заверительную надпись «Верно», указывает 

должность, расшифровку подписи (инициалы, фамилия), дату заверения. 

Не принимаются к производству документы, имеющие подчистки, 

зачеркнутые слова и иные исправления, а также исполненные карандашом.»; 

7) в подпункте 1 пункта 21 слова «копии договоров» заменить словом 
«договоры»; 

8) пункт 21 дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 
«7) свидетельство о рождении несовершеннолетнего, с участием которого 

совершается сделка по обмену жилыми помещениями. 

Документ, указанный в подпункте 7 подпункта 21 административного 

регламента, представляется заявителем самостоятельно в случае, если 

государственная регистрация актов гражданского состояния производилась за 

пределами Российской Федерации.»; 

9) пункт 24 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 
«4) установление недействительности электронной подписи заявителя.»; 
10) наименование подраздела «Требования к помещениям, в которых 

предоставляется государственная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения 

запросов о предоставлении государственной услуги, информационным стендам с 

образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для 

предоставления государственной услуги» изложить в следующей редакции: 

«Требования к помещениям, в которых предоставляются государственная услуга, 

услуга, предоставляемая организацией, участвующей в предоставлении 



3 

государственной услуги, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и 

оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке 

предоставления таких услуг, в том числе к обеспечению доступности для 

инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о социальной защите инвалидов»; 

11) в пункте 42 слова «усиленной квалифицированной электронной 

подписи:» заменить словами «электронной подписи заявителя, вид которой 

предусмотрен законодательством Российской Федерации.»; 

12) в абзацах первом и втором подпункта 2 пункта 46 слова «усиленной 
квалифицированной» исключить; 

1 З) в подпункте 8 пункта 46 слово «заявителя» заменить словами 

«заявления о даче согласия на обмен жилыми помещениями»; 

14) в пункте 97 слова «письменного обращения, в котором» заменить 
словами «письменной жалобы, в которой»; слова «оставить обращение» заменить 

словами «оставить жалобу»; слова «в нем» заменить словами «в ней»; слова 

«направившему обращение» заменить словами «направившему жалобу». 

15) в пункте 98 слова «письменного обращения» заменить словами 

«письменной жалобы»; слова «ответ на обращение не дается и оно» заменить 

словами «ответ на жалобу не дается и она»; слова «регистрации обращения» 

заменить словами «регистрация жалобы»; слова «направившему обращение» 

заменить словами «направившему жалобу». 

16) в абзаце втором пункта 104 слова «усиленной квалифицированной» 
исключить; 

17) приложение 1 к административному регламенту изложить в 

следующей редакции (прилагается); 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

министра В.Ю. Бойко. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)». 

Министр А.В. Злоказов 



№ 

п/п 

1. 

2. 

4 

Приложение 

к приказу Министерства социальной 

политики Свердловской области 

от txt а ct(}/ .r № _;_ь.:_~.,__~--

Сведения о месторасположении, графике приема граждан 

по вопросам дачи согласия на обмен жилыми помещениями, 

предоставленными по договорам социального найма, в которых проживают 

несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные 

граждане, являющиеся членами семей нанимателей 

данных жилых помещений 

Наименование Адрес Номер Электронный График приема Официальный 

управления телефон адрес граждан по вопросам сайт 

социаш.ной а дачи согласия на обмен 

политики жилыми 

помещениями, 

предоставленными по 

договорам социального 

найма, в которых 

проживают 

несовершеннолетние, 

недееспособные или 

ограниченно 

дееспособные 

граждане, являющиеся 

членами семей 

нанимателей данных 

жилых помещений 

Управление 624600, (34346)2 Usp01@egov66. ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, usznO 1.gossaas 
социальной г. -61-68 ru ПТ. С 8-00 ДО 16-00, .ru 
политики Алапаевск, перерыв с 13-00 до 14-00 
Министерства ул. часов 

социальной Береговая, 

политики 44 
Свердловской 

области по 

городу 

Алапаевску и 

Алапаевскому 

району 

Управление 623785, (34363)2 U sp02@egov66. ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn-art.ru 
социальной г. -52-78 ru пт. с 8-00 до 16-00, 
политики Артемовск перерыв с 13-00 до 14-00 
Министерства ий, часов 

социальной ул. 

политики Энергетика 

Свердловской в, 15 



5 

области по 

Артемовскому 

району 

3. Управление 624272 (34365)2 Usp03@egov66. ВТ., ЧТ. С 9-00 ДО 16-00, usp03.midural. 
социальной г. Асбест, -06-18 ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики ул. часов 

Министерства Московска 

социальной я,30 

политики 

Свердловской 

области по 

городу Асбесту 

4. Управление 623700, (34369)4 Usp04@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-15, uszn04.midural. 
социальной г. -93-33 6.ru ПТ. С 8-00 ДО 12-00, ru 
политики Березовски перерыв с 12-00 до 13-00 
Министерства й, часов 

социальной ул. 

политики Ленина,73 

Свердловской 

области по 

городу 

Березовскому 

5. Управление 623530, (34376)2 Usp05@egov6 ПН., ВТ., ЧТ. С 8-00 ДО 16- uszn05 .gossaas. 
социальной г. -28-07 6.ru 00, перерыв с 12-00 до ru 
политики Богданович 13-00 часов 
Министерства 

' 
социальной ул. 

политики Советская, 

Свердлов,жой 3 
области по 

Богдановичском 

у району 

6. Управление 624090, (34368)5 U sp06@egov6 ПН., ВТ. С 08-30 ДО 17-00, uszn06.gossaas. 
социальной г. Верхняя -11-60 6.ru перерыв с 12-30 до 13-30 ru 
политики Пышма, часов 

Министерства ул. 

социальной Феофанова, 

политики 4 
Свердловс:кой 

области по 

городу В(:рхняя 

Пышма 

7. Управление 624760, (34345)2 Usp07@egov6 ПН., ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn07 .gossaas. 
социальной г. Верхняя -25-08 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики Салда, часов 

Министерства ул. 

социальной Воронова, 

политики 6/1 
Свердловской 

области по 

Верхнесалдинск 

ому району 

8. Управление 624940, (34383)5 Usp70@egov6 ПН.-ЧТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn70.midural. 
социальной г. -20-14 6.ru ПТ. С 9-00 ДО 15-00, ru 



6 

политики Волчанск, перерыв с 13-12 до 14-00 
Министерства ул. часов 

социальной Карпинскоr 

политики о,19а 

Свердловской 

области по 

городу 

Волчанску 

9. Управление 620077, (343)368 Usp28@egov6 ПН., ер. С 9-00 ДО 17-00, uszn28.gossaas. 
социальной г. -47-46 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики Екатеринбу часов 

Министерства рг, 

социальной ул. Хомяка 

политики ва, 14а 

Свердловской 

области по 

Верх-Исетскому 

району города 

Екатеринбурга 

10. Управление 620090, (343)366 Usp29@egov6 прием ведется по адресу: uszn29 .gossaas. 
социальной г. -50-07 6.ru г. Екатеринбург, ул. ru 
политики Екатеринбу Коуровская, 22 - пн., ер. 

Министерства рг, с 9-00 до 18-00, перерыв 
социальной ул. Седова, С 13-00 ДО 13-48, ВТ., ЧТ., 
политики 52 пт. с 9-00 до 13-00 часов 
Свердлощ:кой 

области по 

Железнодорожн 

ому району 

города 

Екатеринбурга 

11. У правление 620004, (343)375 Usp30@egov6 прием ведется по адресу: uszn30.gossaas. 
социальной г. -01-85 6.ru г. Екатеринбург, ул. ru 
политики Екатеринбу Уральская, 8 - ер., чт. с 
Министерства рг, 9-00 до 17-00, перерыв с 
социальной ул. 13-00 до 14-00 часов 
политики Генеральск 

Свердловской ая,6 

области по 

Кировскому 

району города 

Екатеринбурга 

12. Управление 620014, (343)371 Usp31@egov6 ПН.-ЧТ. С 9-00 ДО 18-00, usznlen.midural 
социальной г. -52-66 6.ru ПТ. С 9-00 ДО 17-00, .ru 
политики Екатеринбу перерыв с 13-00 до 14-00 
Министерства рг, часов 

социальной ул. 

политики Шейнкмана 

Свердловской , 22 
области по 

Ленинскому 

району города 

Екатеринбурга 

13. Управление 620026, (343)251 Usp32(Щegov6 ПН., ер. С 9-00 ДО 17-00, oktuszn.ru 



7 

социальной г. -65-80 6.ru перерыв с 13-00 до 13-48 
политики Екатеринбу часов 

Министерства рг, ул. Розь 

социальной Люксембур 

политики г, 52 
Свердловской 

области по 

Октябрьскому 

району города 

Екатеринбурга 

14. Управление 620017, (343)349 Usp33@egov6 ПН.-ПТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn33.midural. 
социальной г. -38-22 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики Екатеринбу часов 

Министерства рг, 

социальной ул. 

политики Бабушкина, 

Свердловской 22 
области по 

Орджоникидзе в 

с кому району 

города 

Екатеринбурга 

15. Управление 620085, (343)217 Usp34@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-30 ДО 17-30, chkuszn.ru 
социальной г. -21-65 6.ru перерыве 12-30до 13-15 
политики Екатеринбу часов 

Министерства рг, 

социальной пер. 

политики Автомобил 

Свердловской ьный, 3 
области по 

Чкаловскому 

району города 

Екатеринбурга 

16. Управление 624051, (34377)7 Usp67@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, нет 

социальной г. -11-70 6.ru пт. с 8-00 до 16-00, 
политики Заречный, перерыв с 12-00 до 13-00 
Министерства ул. Ленина, часов 

социальной 12 
политики 

Свердловской 

области по 

городу 

Заречному 

17. Управление 624590, (34386)2 Usp08@egov6 ПН.-ПТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn08.gossaas. 
социальной г. Ивдель, -21-50 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики ул. Вороши часов 

Министерства лова,4 

социальной 

политики 

Свердловской 

области по 

городу Ивделю 

18. Управление 623850, (34355)6 Usp09@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, irbit-uszn.ru 
социальной г. Ирбит, -60-73 6.ru ПТ. С 8-00 ДО 16-00, 



8 

политики ул. Красноа перерыв с 12-12 до 13-00 
Министер1::тва рмейская, часов 

социальной 15 
политики 

Свердловской 

области по 

городу Ирбиту 

и Ирбитскому 

району 

19. У правление 623406, (3439)35 Usp35@egov6 ПН.-ЧТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn35.midural. 
социальной г. Каменск -33-31 6.ru ПТ. С 9-00 ДО 17-00, ru 
политики Уральский, перерыв с 13-00 до 13-48 
Министерства ул. часов 

социальной Строителей 

политики , 27 
Свердловской 

области по 

городу 

Каменску" 

Уральскому и 

Каменскому 
району 

20. Управление 624860, (34375)2 Uspl l@egov6 ПН.- ЧТ. С 8-00 ДО 16-00, usp 11.gossaas.r 
социальной г. -04-60 6.ru перерыв с 12-00 до 13-00 и 

политики Камышлов, часов 

Министерства ул. 

социальной Гагарина, 
политики la 
Свердловской 

области по 

городу 

Камышлову и 

Камышловском 

у району 

21. Управление 624936, (34383)3 UsplO@egov6 пн., ер. с 9-00 до 18-00, usznlO.gossaas. 
социальной г. -43-40 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики Карпине к, часов 

Министерства ул. 8 
социальной Марта,66 

политики 

Свердловской 

области по 

городу 

Карпине ку 

22. Управление 624356, (34341)2 Uspl2@egov6 пн., ер. с 8-30 до 17-30, usznkch.ru 
социальной г. -29-66 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 
политики Качканар, часов 

Министерства ул. 

социальной Свердлова, 
политики 8 
Свердловской 

области по 

городу 

Качканару 



9 

23. Управление 624440, (34384)6 Usp13@egov6 ПН.-ПТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn13.ru 
социальной г. Красноту -48-10 6.ru перерыв с 12-00 до 13-00 
политики рьинск, часов 

Министерства ул.К.Маркс 

социальной а,24 

политики 

Свердлов(:кой 

области по 

городу 

Краснотурьинск 

у 

24. Управление 624330, (34343)2 Usp14@egov6 ВТ. С 14-00 ДО 17-00, uszn14.gossaas. 
социальной г. -57-80 6.ru перерыв с 12-00 до 13- ru 
политики Красноурал 00, ЧТ. С 8-00 ДО 13-00 
Министерства ьск, ул. часов 

социальной Победы, 1 
политики 

Свердловской 

области по 

городу 

Красноуральску 

25. Управление 623300, (34394)5 Usp15@egov6 ПН.-ЧТ. С 9-00 ДО 17-00, uszn 15 .midural. 
социальной г. -21-84 6.ru перерыв с 13-00 до 13-48 ru 
защиты Красноуфи часов 

Министерства мск, 

социальной ул. 

политики Березовая, 

Свердловской 12 
области по 

городу 

Красноуфимску 

и 

Красноуфимско 

му району 

26. Управление 624140, (34357) Usp16@egov6 прием ведется по адресу: usp 16.midural.r 
социальной г. 4-01-74 6.ru г. Кировград, ул. и 

политики Киров град, Лермонтова, 1 О -
Министерства ул. ПН., ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, 
социальной Лермонтов перерыв с 12-00 до 13-00 
политики а, 10 часов 

Свердловской прием ведется по адресу: 

области по г. Верхний Тагил, ул. 

городу Лермонтова, 2 - пн., чт. с 

Киров граду 8-00 до 17-00, перерыв с 
12-00 до 13-00 часов 

27. Управление 624300, (34344)2 Uspl 7@gov66. ПН.-ПТ. С 8-30 ДО 17-30, нет 

социальной г. Кушва, -57-57 ru перерыв с 13-00 до 14-00 
политики ул. часов 

Министер1::тва Красноарм 

социальной ейская,16 

политики 

Свердловской 

области по 

городу Кушве 



10 

28. Управление 624200, (34342)3 Usp68@gov66. прием ведется по адресу: uszn68.gossaas. 
социальной г. Лесной -70-75 ru г. Лесной, ул. ru 
политики ул.К.Маркс Белинского, д. 29 - пн., 

Министерства а, 8 ер. С 9-00 ДО 17-00, ПТ. С 
социальной 9-00 до 16-00, перерыв с 
политики 12-45 до 13-30 часов 
Свердловской 

области по 

городу Лесному 

29. Управление 624192, (34356)2 Usp18@gov66. ПН., ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn18.gossaas. 
социальной г. -41-59 ru перерыв с 12-00 до 13-00 ru 
политики Невьянск, часов 

Министерства ул. Кирова, 

социальной 1 
политики 

Свердловской 

области по 

Невьянскому 

району 

30. Управление 624742, (34345)3 Usp65@gov66. ПН. С 9-00 ДО 12-00, ЧТ. С uszn65 .gossaas. 
социальной г. Нижняя -07-20 ru 13-00 до 17-00 часов ru 
политики Салда, 

Министерства ул. 

социальной К.Маркса, 

политики 31 
Свердловской 

области по 

городу Нижняя 

Салда 

31. Управление 622034, (3435)41 Usp37@gov66. ПН.-ЧТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn.tagnet.ru 
социальной г. Нижний -92-61 ru ПТ. С 9-00 ДО 17-00, 
политики Тагил, перерыв с 13-00 до 13-48 
по городу ул. К.Марк часов 

Нижний Тагил са,42 

и 

Пригородному 

району 

32. Управление 624220, (34342)2 Usp19@egov6 ПН.-ЧТ. С 9-00 ДО 17-00, uszn 19 .gossaas. 
социальной г. Нижняя -78-72 6.ru перерыв с 12-30 до 13-30 ru 
политики Тура, часов 

Министерства ул.40 ле1 

социальной Октября, 2а 
политики 

Свердловской 

области по 

городу Нижняя 

Тура 

33. Управление 624130, (34370)4 Usp63@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn63.midural. 
социальной г. -47-88 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики Новоуральс часов 

Министерства к, 

социальной ул. 

политики Гагарина, 

Свердловской 7а 



11 

области по 

городу 

Новоуральску 

34. Управление 623109, (3439)24 Usp20@egov6 пн. с 14-00 до 18-00, ер. uszn20.midural. 
социальной г. -16-25 6.ru С 09-00 ДО 12-00, ru 
политики Первоураль перерыв с 13-00 до 13-48 
Министерства ск, часов 

социальной ул.1 Мая, 

политики 8-а 

Свердловской 

области по 

городу 

Первоуральску 

35. Управление 623391, (34350)2 Usp2l@egov6 прием ведется по адресу: usp2 l .midural.r 
социальной г. -16-14 6.ru г. Полевской, ул. и 

политики Полевской, Торопова,13 - пн. с 09-00 
Министерства ул. ДО 18-00, ЧТ. С 09-00 ДО 
социальной Торопова,! 18-00, перерыв с 13-00 
политики 3 до 13-48 часов; 
Свердловской прием ведется по адресу: 

области по г. Полевской, 

городу микрорайон Черемушки, 

Полевскому 24 - ЧТ. С 09-00 ДО 18-00, 
перерыв с 13-00 до 13-48 
часов 

36. Управление 623280, (34397)3 U sp22@egov6 прием ведется по адресу: uszn22.midural. 
социальной г. Ревда, -01-84 6.ru г. Ревда, ru 
политики ул. Чехова ул. Чехова, 23 - ер. с 8-
Министерства 23 30 ДО 16-30, ПТ. С 8-30 ДО 
социальной 15-30, перерыв с 12-00 
политики до 13-00 часов; 
Свердлов1~кой прием ведется по адресу: 

области по г. Дегтярск, ул. 

городу Ревде Калинина, 7а -ер. с 8-30 
ДО 16-30, ПТ. С 8-30 
до 15-30, перерыв с 12-
00 до 13-00 часов 

37. Управление 623750, (34364)2 Usp23@egov6 ПН., ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, rezhevskoy.mid 
социальной г.Реж, -14-31 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ural.ru 
политики ул. Бажова часов 

Министерства 15 
социальной 

политики 

Свердловской 

области по 

Режевскому 

району 

38. Управление 624480, (34380)2 Usp25@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-15, uszn25 .gossaas. 
социальной г. -68-85 6.ru ПТ. С 8-00 ДО 16-00, ru 
политики Североурал перерыв с 12-00 до 13-00 
Министерства ьск, часов 

социальной ул. 

политики Молодежна 

Свердловской я, 15 



12 

области по 

городу 

Североуральску 

39. Управление 624992, (34385)7 Usp24@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, szserov.ru 
социальной г. Серов, -22-16 6.ru пт. с 8-00 до 16-00, 
политики ул. перерыв 12-00 до 12-48 
Министерства Победы, 32 часов 

социальной 

политики 

Свердловской 

области по 

городу Серову и 

Серовскому 

району 

40. Управление 624071, (34368)7 Usp71@egov6 ПН-ЧТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn71.gossaas. 
социальной г. -35-34 6.ru ПТ. С 9-00 ДО 17-00, ru 
политики Среднеурал перерыв с 13-00 до 13-48 
Министерства ьск, часов 

социальной ул. 

политики Куйбышева 

Свердловской , ба 
области по 

городу 

Среднеуральску 

41. Управление 624800, (34373)4 U sp26@egov6 ПН.- ЧТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn26.gossaas. 
социальной г. Сухой -36-02 6.ru ПТ. С 9-00 ДО 17-00 ru 
политики Лог, перерыв с 13-00 до 13-48 
Министерства ул. часов 

социальной Юбилейная 

политики , 15 
Свердловской 

области по 

Сухоложскому 

району 

42. Управление 623950, (34360)2 Usp27@egov6 ПН., ВТ. С 9-00 ДО 17-00, uszn27.gossaas. 
социальной г. Тавда, -26-63 6.ru перерыв с 13-00 до 14- ru 
политики ул. 00, ер. - с 9-00 до 13-00 
Министер:;тва Ленина,78- часов 

социальной а 

политики 

Свердловской 

области по 

Тавдинскому 

району 

43. Управление 623340, (34391)2 Usp4 l@egov6 ПН., ВТ. С 9-00 ДО 17-00, usp41.midural.r 
социальной п. Арти, -19-34 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 и 

политики ул. Ленина, часов 

Министерства 100 
социальной 

политики 

Свердловской 

области по 

Артинскому 

району 



13 

44. Управление 623230, (34391)7 Usp42@egov6 ПН.-ПТ. С 9-00 ДО 18-00, usp42.midural.r 
социальной п. Ачит, -14-75 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 u 
политики ул. часов 

Министерства Кривозубов 

социальной а, 133 
политики 

Свердловской 

области по 

Ачитскому 

району 

45. Управление 623870, (34362)2 Usp43@egov6 ПН.-ПТ. С 8-00 ДО 16-00, uszn43.gossaas. 
социальной с. -02-00 6.ru перерыв с 12-00 до 13-00 ru 
политики Байкал о во, часов 

Министерства ул. 

социальной Революции, 

политики по 25 
Байкаловс:кому 

району 

46. Управление 624380, (34389)2 Usp45@egov6 ПН.-ПТ. С 9-00 ДО 17-00, а345 .gossaas.ru 
социальной г. -26-91 6.ru перерыв с 13-00 до 13-48 / 
политики Верхотурье часов 

Министерства , 
социальной ул. 

политики Свободы, 9 
Свердловской 

области по 

Верхотурс:кому 

району 

47. Управление 624910, (34387)2 Usp46@egov6 ПН.-ПТ. С 9-00 ДО 17-00, usp46.midural.r 
социальной р.п. Гари, -19-08 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 u 
политики ул. часов 

Министер,~тва Комсомоль 

социальной ская,52 

политики 

Свердловской 

области по 

Гаринско:му 

району 

48. Управление 624400, (34388)2 Usp5l@egov6 ПН.- ПТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn5 l .midural. 
социальной г. Новая -13-79 6.ru перерыв с 12-00 до 13-00 ru 
политики Ляля, часов 

Министерства ул. 

социальной Уральская, 

политики 2а 

Свердловской 

области по 

Новолялинском 

у району 

49. Управление 623090, (34398)2 Usp52@egov6 ПН.-ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, nsergi .socprote 
социальной г. Нижние -72-06 6.ru пятница с 8-00 до 16-00, ct.ru 
политики Серги, перерыв с 12-00 до 13-00 
Министерства ул. часов 

социальной Федотова, 

политики 17 



14 

Свердловской 

области по 

Нижнесергинск 

ому району 

50. Управление 623550, (34372)2 Usp54@egov6 ПН., ЧТ. С 08-00 ДО 17-00, uszn54.gossaas. 
социальной р.п. -54-85 6.ru ПТ. С 08-00 ДО 16-00, ru 
политики Пышма, перерыв с 12-00 до 13-00 
Министерства ул. Кирова, часов 

социальной 36 
политики 

Свердловской 

области по 

Пышминс:кому 

району 

51. Управление 623930, (34361)2 Usp55@egov6 ПН.- ПТ. С 9-00 ДО 17-00, uszn55.gossaas. 
социальной с. Туринска -13-85 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики я Слобода, часов 

Министерства ул. 

социальной Октябрьска 

политики я, 15 
Свердловской 

области по 

Слобода-

Туринскому 

району 

52. Управление 624022, (34374)6 Usp57@egov6 ПН., ВТ. С 8-00 ДО 17-00, usp57 .gossaas.r 
социальной г. Сысерть, -01-96 6.ru перерыв с 12-00 до 13-00 и 

политики ул. часов 

Министерства Ленина,35 

социальной 

политики 

Свердловской 

области по 

Сысертскому 

районv 

53. Управление 623990, (34347) Usp58@egov6 ПН.- ПТ. С 9-00 ДО 17-00, соцзащита-

социальной с. Таборы, 2-10-92 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 таборы.рф 
политики ул. часов 

Министерства Рыжова, 2 
социальной 

политики 

Свердловской 

области по 

Таборинскому 

району 

54. Управление 623640, (34371)2 Usp59@egov6 ПН.-ПТ. С 9-00 ДО 18-00, uszn59 .gossaas. 
социальной г. Талица, -19-78 6.ru перерыв с 13-00 до 13-48 ru 
политики ул. Ленина, часов 

Министерства 71 
социальной 

политики 

Свердловской 

области 

по Талицкому 



15 

району 

55. Управление 623900, (34349)2 Usp60@egov6 ПН.- ЧТ. С 8-30 ДО 16-30, uszn60.midural. 
социальной г. Туринск, -25-82 6.ru перерыв с 12-30 до 13-30 ru 
политики ул. Советск часов 

Министерства ая, 12 
социальной 

политики 

Свердловской 

области 

по Туринскому 

району 

56. Управление 623650, (34367)2 Usp61@egov6 ПН.- ЧТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn61.gossaas. 
социальной п. -14-70 6.ru пт., с 8-00 до16-ОО, ru 
политики Тугулым, перерыв с 12-00 до 13-00 
Министерства пл. 50 лет часов 

социальной Октября, 1 
политики 

Свердловской 

области 

по Тугулымско 

му району 

57. Управление 623030, (34358)2 U sp62@egov6 ПН.-ПТ. С 8-00 ДО 17-00, uszn62.gossaas. 
социальной п. Шаля, -26-25 6.ru перерыв с 13-00 до 14-00 ru 
политики ул. Кирова, часов 

Министерства 35 
социальной 

политики 

Свердловской 

области 

по Шалинскому 

району 


		2015-12-14T12:42:05+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




